

# Consilium Holding IVS

Antonio Costas Vej 2  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2021**

---

**Henrik Reventlow**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Consilium Holding IVS  
Antonio Costas Vej 2  
7000 Fredericia

e-mailadresse:    henrik.reventlow@icloud.com

CVR-nr:            37313025

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i virksomhedsrådgivning, herunder rådgivning om og assistance med regnskabs- og ledelsesmæssige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 2.482 kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet er oprindeligt stiftet som et IVS. Erhvervsstyrelsen har valgt at udfase denne selskabsform. Ledelsen har efter regnskabsårets afslutning besluttet at omdanne selskabet til et ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.864</b>	<b>-1.414</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.864</b>	<b>-1.414</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-682	-1.202
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.182</b>	<b>-2.616</b>
Skat af årets resultat		-700	410
<b>Årets resultat</b>		<b>2.482</b>	<b>-2.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.482	-2.206
<b>I alt</b>		<b>2.482</b>	<b>-2.206</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 6.607
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.607</b>
Likvide beholdninger		128.367	84.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>128.367</b>	<b>90.622</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>128.367</b>	<b>90.622</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		46.287	43.806
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>47.287</b>	<b>44.806</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.080	45.816
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.080</b>	<b>45.816</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.080</b>	<b>45.816</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>128.367</b>	<b>90.622</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret